2021年 10月吉日

山崎産業株式会社

第二営業本部

お客様各位

廃番製品のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事になり

ました。ご迷惑をお掛けするこことなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上

ご理解を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

なお、下記廃番製品の在庫状況に関しましては、弊社までお問い合わせください。

（TEL：0120-941-239）

謹白

記

廃番製品：下記参照

                                  以上

商品名
JAN

コード
品番

ｺﾝﾄﾞﾙ 脚立 90 4903180415885  FU453-090X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 脚立 120 4903180415892  FU453-120X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 脚立 150 4903180415908  FU453-150X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 脚立 180 4903180415915  FU453-180X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 脚立 210 4903180415922  FU453-210X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 踏台 60 4903180415939  FU454-060X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 踏台 80 4903180415946  FU454-080X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 足場台 60 4903180415953  FU455-060X-MB

ｺﾝﾄﾞﾙ 足場台 80 4903180415960  FU455-080X-MB